
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
15 781,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 15 781,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
23 469 937,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 20 584 546,01 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 885 391,33 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
15 781,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 15 781,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 496 022,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 669 454,22 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 826 567,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1264DEBF-38F5-425E-83D5-4D51E868706D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 445,43 96 390,43

Urzędy wojewódzkie 79 255,11 81 200,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 069,00 81 014,00

852 Pomoc społeczna 1 380 540,52 1 389 240,52

Ośrodki pomocy społecznej 33 600,00 42 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 600,00 42 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 175,08 78 311,08

Pozostała działalność 73 175,08 78 311,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

54 120,00 59 256,00

23 454 156,34 23 469 937,34Razem: 15 781,00

85395 5 136,00

2100 5 136,00

5 136,00

8 700,002030

8 700,00

85219 8 700,00

Rozdział

75011 1 945,00

2010 1 945,00

Paragraf Zmiana

1 945,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1264DEBF-38F5-425E-83D5-4D51E868706D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 259 487,68

Urzędy wojewódzkie 79 255,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 028,40

 66 028,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 422,91

 11 422,91

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 617,69

 1 617,69

Oświata i wychowanie 10 000 540,20

Przedszkola 3 564 642,47

Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00

 53 400,00

Zakup usług remontowych 1 600,00

 1 600,00

Pomoc społeczna 2 681 987,52

Ośrodki pomocy społecznej 769 568,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 646,26

 484 646,26

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 728 150,81

Pozostała działalność 728 150,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 53 880,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 53 880,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

240,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 240,00

29 480 241,20Razem: 15 781,00 29 496 022,20

256,004350 16,00

16,00 256,00

5 120,00

5 136,00

5 120,00 59 000,00

59 000,00

733 286,81

5 136,00 733 286,81

8 700,00 493 346,26

493 346,268 700,00

853

85395

4010

3280

4270

4210

852

85219

801

80104

8 700,00

1 800,00

2 690 687,528 700,00

778 268,00

1 800,00 3 400,00

3 400,00

-1 800,00 51 600,00

-1 800,00

0,00

4120

4110

4010

Paragraf

280,99

0,00

39,79

39,79

280,99

1 624,22

1 624,22

1 945,00

1 945,00

Zmiana

1 657,48

51 600,00

10 000 540,20

3 564 642,47

1 657,48

3 261 432,68

11 703,90

11 703,90

67 652,62

67 652,62

81 200,11

Po zmianieDział

750

75011

Rozdział

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1264DEBF-38F5-425E-83D5-4D51E868706D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  367 943,51 zł  z  tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 945,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie -  Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 136,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- zwiększenie dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa o kwotę 8 700,00 zł realizację własnych 
zadań bieżących – na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu prac (pismo PS-V.3120.78.2023.BKro) Rozdz. 85219 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami GZO (Dział 801 Rozdz. 80104 kwota +- 1 800,00). 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1264DEBF-38F5-425E-83D5-4D51E868706D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




